

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à Mesa, solicitando autorização para a realização da entrega da "Medalha do Mérito Athayde Marcondes", nas dependências do Museu Histórico e Pedagógico D. Pedro I e Dona Leopoldina, no dia 30 de outubro do corrente ano.

REQUERIMENTO Nº 1642/2015

Autor: José Carlos Gomes

Ementa: À Mesa, solicitando autorização para a realização da entrega da medalha do mérito athayde marcondes, nas dependências do museu histórico e pedagógico d. Pedro I e dona leopoldina, no dia 30 de outubro do corrente ano.

PROTOCOLO GERAL Nº 2050/2015 Data: 15/10/2015 - Horário: 11:11



APROVADO

1 5 OUT, 2015

Vereador Felipe César Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, solicitando autorização para a realização da entrega da "Medalha do Mérito Athayde Marcondes", nas dependências do Museu Histórico e Pedagógico D. Pedro I e Dona Leopoldina, no dia 30 de outubro do corrente ano.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de outubro de 2015.

Vercador José Carlos Gomes - Cal



ACADEMIA PINDAMONHANGABENSE DE LETRAS

Criada Pela Lei Municipal nº 664, de 18 de dezembro de 1962 Utilidade Pública = Lei Municipal nº 3.845 de 19 de outubro de 2.001 CNPJ nº 04.360.419/0001-05

Pindamonhangaba, 10 de outubro de 2015.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA

At.: Vereador José Carlos Gomes - Cal

Ref.: Medalha do Mérito Athayde Marcondes

Conforme a já aprovada escolha do nome da acadêmica Prof. Julia San Martin Boaventura para receber a Medalha do Mérito Athayde Marcondes, ação da edilidade da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, através da iniciativa de autoria do vereador José Carlos Gomes — Cal, informamos que a solenidade de entrega da comenda ocorrerá na Sessão Solene que mensalmente a Academia Pindamonhangabense de Letras — A.P.L. realiza. O acontecimento acontecerá no dia 30 de outubro do ano em curso, a partir das 20h00, nas dependências do Museu Histórico e Pedagógico D.Pedro I e Dona Leopoldina em Pindamonhangaba.

Esperando continuarmos a merecer a consideração dessa valorosa edilidade

Atenciosamente,

Alberto Marcondes Santiago Presidente

Reg. Comende - Diplome

ConVites